
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter T8304
Référence : P2E103IFT8304

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
83.0 mm
D2 :
80.0 mm
D3 :
64.0 mm
Dimension du filet D7 :
M20X1,5
H1 :
76.0 mm
H2 :
73.0 mm
H3 :
8.5 mm

ACURA
CL I 2,2 AT/MT
CL I 2,3 AT/MT
CL I 3,0 AT
CL II 3,2 AT/MT
CL II 3,2 TYPE S AT/MT
CSX 2.0 MT
CSX 2.0 MT/AT
EL II 1,7 MT/AT
ILX 1.5 HYB CVT
ILX 2.0 AT
ILX 2.4 MT
INTEGRA II 1,8 MT/AT
INTEGRA III 1,8 MT
INTEGRA III 1,8 MT/AT
INTEGRA III 1,8 MT/AT
MDX I 3,5 AT
MDX I 3,5 AT
MDX I 3,5 AT
MDX II 3,7 AT
MDX II 3,7 AT
MDX III 3,5 IVTEC AWD
RDX I 2,3 AT
RDX I 2,3 AT
RDX II 3,5 AT
RL I 3.5 AT
RL I 3.5 AT
RL I 3.5 AT
RL II 3.5 AT
RL II 3.5 AT
RL II 3.7 AT
SLX 3.2 MT/AT
SLX 3.5 MT/AT
TL 3,2 TYPE S
TL I 2.5 AT
TL II 2.5 AT
TL II 3.2 AT
TL II 3.2 AT
TL II 3.2 AT
TL II 3.2 AT
TL III 3.2 MT/AT



TL III 3.2 MT/AT
TL III 3.2 MT/AT
TL III 3.2 MT/AT
TL IV 3.5 AT
TL IV 3.5 AT
TL IV 3.7 MT/AT
TL IV 3.7 MT/AT
TSX I 2.4 AT
TSX I 2.4 AT
TSX I 2.4 MT
TSX I 2.4 MT
TSX II 2.4 AT
TSX II 2.4 AT BREAK
TSX II 2.4 MT
TSX II 3.5 AT
TSX II 3.5 AT BREAK
ZDX 3,7 AT
AIRMAN
AX 29 U
AX 32 U
AX 36 U
AX 40 U
AX 50 U
AX 58 MU
AIRO
A 16 JRTD
ANTONIO CARRARO
TGF 9800
APPLIED
414 RS
ASIA MOTORS
ROCSTA 2,2 DIESEL
ATLAS
AM 29 R
AR 100 B
ATLAS COPCO
BG 470
QEP R14
XAS 27
ATMOS
AT 12
AT 14
AUSA
200 RH
200 RHG
200 RHP
250 AH/AHG
250 RHG
300 AH/AHG
300 RH
300 RHG
300 RHG
300 RMG
350 AH/AHG
400 AH/AHG
BD 250 H
CE 11
CE 16
CE 20
CH 130
CH 150 X4
CH 200 X4
DV 17
M 250 M
AVANT TECNO
216
BARRETO
2024 TK
2036 RTM
E 2024 TK
BOBCAT
G 20 E-7
G 25 E-7
G 30 E-7
G 33 E-7
G 35 EC-7
BRANSON
2100



2200
2400
2400
2400 H
2500 H
2800
2800 H
2800 H
2810
2910
2910 I
3110 I
3120 R
3510
3510-1
3510 H
3510 I
3520
3520 R
3820
3820 I
4020
4020 R
4220
4220 I
4320
4520 C
4520 R
4720
4720 H
4720 I
5220 C
5220 CX
5220 R
5530 C
5530 R
CATERPILLAR
GP 30
CEDIMA
CF 2015 B
CENTURY
2028
2535
2629
2635
3035
3040
3045
3638
3642
3647
C 29
C 35
C 38
C 42
C 47
CLARK
C 25 L
GPM 12-20 H L9116
GPM 12-20 L 7462
CLIPPER
CS B1
CSB 1 P121
COMPAIR-HOLMAN
C 10
C 12
C 14
CUSHMAN
1600 XD 4X4
DIMACO
JT 250
JT 250/22
JTE 16460
DITCH WITCH
1820 H
SK 500
DIVERS
HIFI FILTER T 8304



DIXON
GRIZZLY 60
DONGNAN
FREECA 2,0 L
FREECA 2,0 L
SOVERAN 2,4 L
DOOSAN DAEWOO
D 25 G
G 15 S-5
G 18 S-5
G 20 E-5
G 20 SC-5
G 25 E-5
G 30 E-5
GC 15 S-5
GC 18 S-5
GC 20 E-5
GC 20 SC-5
GC 25 E-5
GC 30 E-5
GC 33 E-5
SOLAR 030
SOLAR 030
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 035
DOSKO
620-20 HE
691 SP
691 SP
DYNAPAC
BG 70
CC 100
CC 102/C
CC 122/C
CC 132
CC 142/C
CC 900 G
EUROCOMACH
ES 150
ES 400 ZT
ES 500
EUROPOWER
EP 13500 TE
EP 15000 TE
EUROPRO
150 TH.V
EUROTHOM
TS 30 R
TS 35
FERRARI AGRI
18
18
20
20
22
22
22-3 W
3 W
3 W
66 D
66 D
FERRI
I-CUT 4.5
FIAT HITACHI
EX 50 U
FIELDTRAC
180 D
224 D
270 D
927 VST
FUCHS
1.6
GEHL
MB 288
MB 358
SL 1620
SL 1620
SL 1625



SL 1640
SL 2610
GENSET
MPM 8/270 I-EL/H
GESAN
G 12 TFH
GOLZ
FS 200
GRADEN
CSI CONTOUR SAND INJECTION
GREEN MECH
ARBOMASTER 220
ARBORIST 19/28 MT50
STC 220 MT 55
GUIDETTI
MES 520
MF 450
HAKO
1400 D
1401
HANIX
H 08-2
H 26/B
H 29 A
H 30
H 35 A
H 36 B/R
H 50 B
N 06 SS
N 08-02
N 11
N 21 SS
N 220
N 250
N 350
SB 15
HIMOINSA
HRYW-17 T5
HRYW 45 T5 S5
HYW 17 T5
HYW 20 T5 INS
HITACHI
EX 17-2 B
EX 29 U
EX 30 U
EX 32 U
EX 36 U
EX 40 U
EX 50 U
EX 55 UR-3
UE 04
UE 04
UE 10
UE 12
UE 15
UE 20
UE 30
UE 40
ZX 50 U ZAXIS
ZX 75 US-3 ZAXIS
ZX 75 US-A ZAXIS
ZX 75 USK-3 ZAXIS
ZX 80 SB ZAXIS
ZX 80 ZAXIS
ZX 85 US-3 LC ZAXIS
ZX 85 US-3 ZAXIS
ZX 85 USB-3 ZAXIS
ZX 85 USB-5A ZAXIS
ZX 85 USB-6
ZX 85 USBLC-3 ZAXIS
ZX 85 USBLCN-3 ZAXIS
ZX 85 US ZAXIS
HMC
G 420 F(E)
G 424
G 424 I(E)
HONDA
ACCORD IV 2,0 16V



ACCORD IV 2,0I 16V
ACCORD IV 2,2I 16V/AUTOMATIC
ACCORD V COUPE 2,2I ES
ACCORD VI 2,0I LS
ACCORD VI 2,2I 16V VTEC
ACCORD VII 2,3 HATCHBACK
ACCORD VII 2,3I 16V
CIVIC IV 1,3
CIVIC IV 1,3 16V HATCHBACK
CIVIC IV 1,3 16V HATCHBACK
CIVIC IV 1,5I 16V
CIVIC IV 1,5I 16V
CIVIC IV 1,6I 16V
CIVIC SHUTTLE II 1,4I 16V
CIVIC SHUTTLE II 1,5I 16V
CIVIC SHUTTLE II 1,6 4X4
CIVIC VI 1,4 16V AERODECK
CIVIC VI 1,4 16V FASTBACK
CIVIC VI 1,4I HATCHBACK
CIVIC VI 1,4I S HATCHBACK
CIVIC VII 1,4I S HATCHBACK
CIVIC VII 2,0I SPORT HATCHBACK
CIVIC VII 2,0 TYPE R
CONCERTO 1,4
CONCERTO 1,4
CONCERTO 1,5I 16V
CONCERTO 1,6
CONCERTO 1,6 16V
CONCERTO 1,6I 16V
CONCERTO 1,6I 16V
CR-V 2,0I 16V
CR-V 2,0I 16V
CRX II 1,6I 16V
CRX II 1,6I 16V
CRX II 1,6I 16V
CRX II 1,6I 16V
CRX II 1,6I 16V
CRX II 1,6I 16V
CRX II 1,6I 16V VTEC
CRX II 1,6I 16V VTEC
EXT 12 D
G 1250
GX 360
GX 360 K1
GX 360 OHC
GX 610
GX 610 K1
GX 620
GX 620 K1
GX 630
GX 640
GX 660
GX 670
GX 690
GXV 610
GXV 610 K1
GXV 620
GXV 620 K1
GXV 630
GXV 660
GXV 670
GXV 690
H 4514
H 6522
HF 2620 HTE
HS 1810 Z SNOWFIGHTER
HS 2411 Z
HT 3813
JAZZ II 1,2I-DSI
JAZZ II 1,4I-DSI
LEGEND III 3,5I 24V V6
LOGO 1,3I
ODYSSEY 2,3
ODYSSEY 2,3 4X4
ODYSSEY 3,5
ODYSSEY 3,5
ODYSSEY 3,5
PILOT 3,5 4WD



S 2000 2,0
S 2000 2,0 VTEC
S 2000 2,2 VTEC
HONDA MARINE
BF 100
BF 115
BF 130
BF 135
BF 150
BF 200
BF 225
BF 75
BF 75 B
BF 90
BF 99
HONDA MOTO
1000 VF F
1000 VF R
1100 VF C
1100 VT C SHADOW
400 VF F2E
400 VF FC
400 VF FD
450 Z LTD
500 VF
500 VF
500 VT C
500 VT CD
500 VT CUSTOM
500 VT E
700 VF C MAGNA
750 CBX F
750 VFC V45 MAGNA
750 VF F
750 VFR
750 VF S
750 VN
750 VT C/C2
750 XLV R
HONDA VU/LT/LW
ACTY 550
ACTY 550
ACTY 550
ACTY 550
ACTY 550
HUKI
250
280
HUSTLER
MINI Z
HYDRAMAC
11 C
HYDROSTRESS
HFSP 600 G20
HYSTER
HC 60 XL
HYUNDAI
ACCENT 1,3
ACCENT 1,3
ACCENT 1,3
ACCENT 1,3
ACCENT 1,3
ACCENT 1,3
ACCENT 1,3 12V
ACCENT 1,4
ACCENT 1,4 BERLINE
ACCENT 1,4 BERLINE
ACCENT 1,4 BERLINE
ACCENT 1,4 GL
ACCENT 1,5I 12V
ACCENT 1,5I 12V
ACCENT 1,5I 16V
ACCENT 1,5I 16V
ACCENT 1,6
ACCENT 1,6
ACCENT 1,6 BERLINE
ACCENT 1,6 BERLINE
ACCENT 1,6 BERLINE



ACCENT 1,6 GLS
ACCENT 1,6I 16V
COUPE 1,6I 16V
COUPE 1,6I 16V
COUPE 1,6I 16V
COUPE 2,0I
COUPE 2,0I
COUPE 2,0I
COUPE 2,0I 16V
COUPE 2,0I 16V FX
COUPE 2,0I CCVT
COUPE 2,7 V6
COUPE 2,7 V6
COUPE F2 EVOLUTION
CRETA 1,6 ATTITUDE
CRETA 1,6 MPI
CRETA 2,0
DHY 120 KSE
ELANTRA 1,5 12V
ELANTRA 1,5 IE
ELANTRA 1,6 16V
ELANTRA 1,6 I
ELANTRA 1,6I 16V
ELANTRA 1,6I 16V
ELANTRA 1,6 IE 16V
ELANTRA 1,6 IE 16V
ELANTRA 1,8 16V
ELANTRA 1,8I
ELANTRA 1,8 IE 16V
ELANTRA 2,0
ELANTRA 2,0 16V
ELANTRA 2,0I 16V
ELANTRA 2,0I CCVT
ELANTRA II 1,6 CCVT
ELANTRA II 1,6 CRDI
ELANTRA II 2,0 CCVT
ELANTRA III 1,6
ELANTRA III 1,6
ELANTRA IV 2,0
ELANTRA IV 2,0 MPI BERLINE
EXCEL 1,3
EXCEL 1,3
EXCEL 1,3I 12V
EXCEL 1,5I 12V
EXCEL 1,5I 16V
EXCEL II 1,3
EXCEL II 1,3
EXCEL II 1,3
EXCEL II 1,3
EXCEL II 1,5I 12V
EXCEL II 1,5I 16V
EXCEL II 1,6I 16V
GENESIS 2,0 T COUPE
GENESIS 2,0 T COUPE
GETZ 1,4I
GETZ 1,5
GETZ 1,6I
GETZ 1,6I
GRANDEUR 2,4 16V
GRANDEUR 2,7
GRANDEUR 2,7
GRANDEUR 3,0 GDI
GRANDEUR 3,0 LPG
GRANDEUR 3,0 V6
HDF 15/18 III
I 10 1,0 MPI
I 10 1,2 MPI
I 20 1,6
I 30 1,4
I 30 1,4
I 30 1.4 16V
I 30 1,4 BREAK
I 30 1,4 T-GDI
I 30 1,4 T-GDI BREAK
I 30 1,6
I 30 1,6
I 30 1,6
I 30 1,6 16V FLEX



I 30 1,6 BREAK
I 30 1,6 BREAK
I 30 1,6 BREAK
I 30 1,6 T-GDI
I 30 2,0
I 30 2,0 BREAK
I 30 2,0 N
I 30 2,0 N
I 30 COUPE 1,6 MPI
I 30 COUPE 1,6 T-GDI
I 30 FASTBACK 1,4 T-GDI
I 30 FASTBACK 2,0 N
I 30 FASTBACK 2,0 N
I 40 2,0 GDI
I 40 2,0 GDI
I 40 2,0 GDI
I 40 CW 2,0 GDI
IONIQ 1,6 GDI HYBRID
IONIQ 1,6 GDI HYBRID
IX 20 1,4
IX 20 1,4
IX 20 1,6
IX 20 1,6 LPG
IX 35 2,0
IX 35 2,0
IX 35 2,0
IX 35 2,0 4WD
IX 35 2,0 4WD
IX 35 2,0 4WD
IX 35 2,0 AWD
IX 35 2,4 DCVVT-I 4WD
KONA 1,6 GDI-HYBRID
KONA 1,6 GDI-HYBRID
LANTRA 1,5I 12V
LANTRA 1,5 IE
LANTRA 1,6I
LANTRA 1,6I 16V
LANTRA 1,6 IE 16V
LANTRA 1,6 IE 16V
LANTRA 1,8I 16V
LANTRA 1,8I 16V
LANTRA 2,0I 16V
MATRIX 1,8I 16V
PONY 1,3
PONY 1,3
PONY 1,3I 12V
PONY 1,5I 12V
PONY 1,5I 16V
SANTAMO 2,0I 16V/4WD
S COUPE 1,5I
S COUPE 1,5I
S COUPE 1,5I TURBO
SOLARIS 1,4
SOLARIS 1,4 BERLINE
SOLARIS 1,6
SOLARIS 1,6 BERLINE
SOLARIS 1,6 BERLINE
SONATA II 1,8I
SONATA II 2,0I
SONATA III 1,8 GLS
SONATA III 1,8I
SONATA III 2,0I
SONATA III 2,0I
SONATA III 2,0I 16V
SONATA III 2,0I 16V
SONATA III 2,0I 16V
SONATA III 3,0I V6
SONATA IV 2,0I 16V
SONATA IV 2,0I 16V
SONATA IV 2,4I 16V
SONATA IV 2,5I V6
SONATA IV 2,7I V6
SONATA V 2,0 VVTI GLS
SONATA V 2,0 VVTI GLS
SONATA V 2,4I
SONATA VI 2,0 HYBRID
SONATA VI 2,0I
SONATA VII 2,0



SONATA VII 2,0 CVVT
SONATA VII 2,0 HYBRID
SONATA VII 2,4
SONATA VII 2,4
SONATA VIII 2,0 CVVL
SONATA VIII 2,0 CVVL
SONATA VIII 2,0 LPI
STAREX 2,4I
STAREX 2,4I 4WD
STELLAR 1,4
STELLAR 1,6
TIBURON 2,0
TIBURON 2,0 GK
TIBURON 2,7 VS
TRAJET 2,0I 16V
TRAJET 2,0I 16V
TRAJET 2,7I V6
VELOSTER 1,6 GDI
VELOSTER 1,6 GDI TURBO
VELOSTER 1,6 MPI
VELOSTER 1,6 T-GDI
XG 2,5 V6
XG 30/300
XG 3,0 V6
XG 350 3,5 V6
HYUNDAI 4X4
GALLOPER 3,0 V6
GALLOPER II 3,0I V6
SANTA FE 2,0I 16V 2WD
SANTA FE 2,4I 16V/4WD
SANTA FE 2,4I 16V/4WD
SANTA FE 2,7 4WD
SANTA FE 2,7I V6 4WD
SANTA FE III 2,4
SANTA FE III 2,4 4WD
SANTA FE III 2,4 CCVT
TERRACAN 3,5I V6 4WD
TERRACAN 3,5I V6 4WD
TUCSON II 2,0 GDI/4WD
HYUNDAI VU/LT/LW
H 100 2,4
H 100 2,4I
H 100 2,4I
H-1 2,4
H-1 2,4
H-1 2,4I 16V/4WD
H 150 2,4
H 150 2,4
H 200 2,4
H 200 2,4
H 200 2,4/4WD
I 30 COMBI VAN 1,4 T-GDI
I 30 HATCHBACK VAN 1,4 T-GDI
PORTER 2,4I
IHI
16 N
17 J
18 J
18 N
25 NX
30 NX
35 N
35 NX
40 NX
45 N
45 NX
45 NX-2
50 N
50 NX
55 N
IS 16 N
IS 17 JE
IS 17 NE
IS 20 JX
IS 30 JX
IS 35 JX
IS 35 N
IS 40 JX



IS 45 J 2/5
IMEF
1.15
ISEKI
E 393 G
MT 200
TM 215
TS 1510
TU 1400
TU 1500
TU 1600
TX 1300
TX 1300 F
TX 1416
TX 1500
TX 1500 F
TX 1510
TX 2140
TX 2160
ISUZU
3 KB 1
3 LD 1 PA
3 LP 1
4 LE 1N4PV
4 LE 1 PA07
GEMINI 1,5
GEMINI 1,5 CAT
GEMINI 1,6 GTI 16V
IMPULSE 1,6
IMPULSE 1,6
ISUZU 4X4
TROOPER 2,3 4X4
TROOPER 2,6I 4X4
TROOPER 3,2 24V
ISUZU VU/LT/LW
CAMPO 2,0
CAMPO 2,0
CAMPO 2,0 4WD
CAMPO 2,0 4WD
CAMPO 2,3
CAMPO 2,3
CAMPO 2,3 4X4
CAMPO 2,3 4X4
CAMPO 2,4 TD
KB 200
KB 260
KB 320
KB 320
KB 350 I
MIDI 2,0 ESSENCE
MIDI 2,2 DIESEL
JAC MOTORS
AFFINER BENZIN
JEKKO
SPX 1275
JINMA
224
KAESER
M 13
M 13
KANGA
PW 628
PW 628
KAWASAKI MOTO
440 EN
450 EN
500 GPZ S
KIA
CARENS II 1,6 16V
CARENS II 1,8 16V
CEE00 1,4 LPG
CEED 1,6
CEE'D 1,6 CVVT
CEE'D 1,6 GT
CEE'D 1,6 LPG
CEED 1,6 T-GDI GT
CEE'D 2,0 16V
CEED SPORTSWAGON 1,6 GDI HYBRID



CEED SPORTSWAGON 1,6 GDI HYBRID
CEE'D SW 1,4
CEE'D SW 1,4 LPG
JOICE 2,0
JOICE 2,0
MAGENTIS 2,0 16V
MAGENTIS 2,5 V6 24V
MAGENTIS II 2,7
NIRO 1,6 GDI HYBRID
NIRO 1,6 GDI HYBRID
OPIRUS 3,0
OPIRUS 3,5 V6
OPTIMA 1,6 T-GDI
OPTIMA 2,0
OPTIMA 2,0
OPTIMA 2,0
OPTIMA 2,0 CVVL
OPTIMA 2,0 CVVL
OPTIMA 2,0 CVVL
OPTIMA 2,0 CVVL
OPTIMA 2,0 CVVT HYBRID
OPTIMA 2,0 CVVT HYBRID
OPTIMA 2,0 GDI HYBRID
OPTIMA 2,0 GDI HYBRID
OPTIMA 2,0 T-GDI
OPTIMA 2,0 T-GDI
OPTIMA 2,4
OPTIMA 2,4
OPTIMA 2,4 CVVT
OPTIMA 2,4 HYBRID
OPTIMA SPORTSWAGON 1,6 T-GDI
OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 CVVL
OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 GDI HYBRID
OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 GDI HYBRID
OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 T-GDI
OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 T-GDI GT
PRO CEE'D 1,4 CVVT
PROCEED 1,4 T-GDI
PRO CEE'D 1,6 GT
PROCEED 1,6 T-GDI
PROCEED 1,6 T-GDI
RIO II 1,4
RIO II 1,4I 16V
RIO II 1,6 CCVT
RIO III 1,4 CVVT
RIO III 1,4 CVVT BERLINE
RIO III 1,6 CVVT
RIO IV 1,6
SELTOS 1,6 MPI
SELTOS 1,6 MPI 4WD
SELTOS 2,0 MPI
SELTOS 2,0 MPI 4WD
SOUL 1,6 CVVT
SOUL 1,6 GDI
SOUL 1,6 LPG
SOUL II 1,6 TGDI
SOUL II 2,0 CVVT
SOUL III 1,6 MPI
SOUL III 1,6 T-GDI
SOUL III 2,0 MPI
STINGER 2,0 T-GDI
STINGER 2,0 T-GDI
STINGER 2,0 T-GDI
STINGER 2,0 T-GDI
STINGER 2,0 T-GDI
STINGER 2,0 T-GDI 4WD
STINGER 2,0 T-GDI 4WD
STINGER 2,0 T-GDI 4WD
VENGA 1,4 LPG
XCEED 1,4 T-GDI
XCEED 1,6 GDI HYBRID
XCEED 1,6 GDI HYBRID
XCEED 1,6 T-GDI
XCEED 1,6 T-GDI
KIA 4X4
RETONA 2,0 TD
SORENTO 2,4I
SORENTO 3,3 V6



SORENTO 3,5 V6
SORENTO II 2,4 LPG
SORENTO II 2,4 LPG 4WD
SORENTO III 2,4 GDI
SORENTO III 2,4 GDI 4WD
SPORTAGE 2,0
SPORTAGE 2,0 AWD
SPORTAGE 2,0 CVVT
SPORTAGE 2,0 CVVT
SPORTAGE 2,0 CVVT
SPORTAGE 2,0 CVVT AWD
SPORTAGE 2,0 CVVT AWD
SPORTAGE 2,4 GDI AWD
KIA VU/LT/LW
CEED HATCHBACK VAN 1,6 T-GDI GT
NIRO GDI HYBRID VAN
NIRO GDI HYBRID VAN
PROCEED COMBI VAN 1,4 T-GDI
PROCEED COMBI VAN 1,6 T-GDI GT
RIO III HATCHBACK VAN 1,4 CVVT
STINGER HATCHBACK VAN 2,0 T-GDI
KIOTI
CK 20
CK 20 C
CK 20 CH
CK 20 H
CK 22
CK 22 HST
CS 2220
CS 2510 H
CS 2610 H
K9 2400 UTV
K9 2440 UTV
LB 1714
LB 1914
MEC 2200
MEC 2210
MECHRON
MECHRON 2200 PS
MECHRON 2200 SA
MECHRON 2200 ST
MECHRON 2200 SW
MECHRON 2240
KIPOR
KD 388
KDD 06 T
KPE 11 SS
KOHLER
10 EOR
10 EORZ
10 EOZ
10 EOZD
11.5 EFOZ
11.5 EFOZD
11 EFOZ
11 EFOZD
12.5 CCO
13 EFOZ
13 EFOZD
13 EOZ
13 EOZD
15.5 EOZ
15.5 EOZD
15 EORZ
16 EFOZ
16 EFOZD
17.5 EFOZ
17.5 EFOZD
17 EFOZD
19 EFOZ
19 EFOZD
20 CCFO
20 CCO
20 CCOZ
20 EFOZ
20 EFOZD
20 EOR
20 EORZ



20 EOZ
20 EOZD
20 RCOZN
23 EFOZ
23 EFOZD
23 EOZ
23 EOZD
24 EOZ
24 EOZD
27 EFOZ
27 EFOZD
28 EOZ
28 EOZD
32 EOZ
32 EOZD
4 EFOZ
5 CCOZ
5 EOZ
6.5 EFOZ
6.5 EFOZD
6.5 EOZ
6 EFOR
6 EFORZ
7.5 EFOR
7.5 EOR
7.5 EORZ
7 EFOZD
8 EFOZ
8 EOZ
8 EOZD
9 CCOZ
9 EFOR
9 EFORZ
9 EFOZ
9 EFOZD
9 EOZ
9 EOZD
KOMATSU
3 D 84 F2H
FD 25-14
FD 25-T14
FD 30-12
FD 30-14
FD 30 T-12
PC 08 UU
PC 10
PC 20-7
PC 40-6 F
KRANMAN
BISON 6000 X
KREBER
K 436-2
K 436-2 T
K 446-2
K 750-2 T
KUBOTA
L 1500
MF 5700
KUKJE MACHINERY
3 T 84L-ATC
A 1000 N2
A 1100 N2
A 1100 T1
A 1400 N3
A 1500 N2
A 1700 N2
A 1700 T1
A 2000 N2
A 2000 N3
A 2300 N2
A 2300 T2
KÄRCHER
HD 9/50
HD 9/50 PE
LANDINI
1-25
X 10-25H
X 10-25M



LIFTER PRAMAC
S 12000 TH/SHEPI
LONKING
CDM 6016
LOTUS
ELAN
ELAN
ELAN SE 1,6 TURBO
ELAN SE 1,6 TURBO
LS
NEO 41
NEO 41
NEO 41 CABINE
NEO 41 CABINE
NEO 47
NEO 47
NEO 47 CABINE
NEO 47 CABINE
NEO 60
NEO 60
NEO 60 CABINE
NEO 60 CABINE
RIO 36 I HST
RIO 36 I HST
RIO 41
RIO 50
RIO 50
U 43
U 50
MAC CORMICK
X 10-25 H
X 10.25H
X 10.25M
MAHINDRA
2310
2310 HST
2810
2810
2810 HST
3510
3510
3510
3510 HST
4110
4110
4110
4510 C
MASTERPAC
PRT 73
MASTERVOLT
WHISPER 6
WHISPER 8
MAZDA
3 2,0 CD
6 2,0 CD
6 2,2 MRZ-CD
6 2,2 MRZ-CD
6 2,2 MRZ-CD
6 2,2 MRZ-CD
6 2,2 MRZ-CD
6 2,2 MRZ-CD HATCHBACK
CX 7 2,2 MZR-CD AWD
MENZI-MUCK
2000
MERLO
CINGO M 10-2
MITSUBISHI
3000 GT TWIN TURBO
3000 GT TWIN TURBO
BS 3 G
C 75
FG 30
FG 35 A
FG 40 F29
GALANT 2,5I V6 24V
GALANT 2,5I V6 24V
K 3 B
K 3 C



K 3 D-61 DM/SS
K 3 E
K 3 F
K 4 C
K 4 C-61 SS
K 4 D-61 SS
K 4 E
K 4 E-61 DM
K 4 E-61 DML
L 2 A-61
L 2 A-61 SS
L 2 A-62 DM
L 2 C-61
L 2 C-61 DM
L 2 C-62
L 2 C-62 DM
L 2 E
L 2 E-61 DM
L 2 E-61 DM/SS
L 2 E-62 DM
L 2 E-62 DM/SS
L 3 E-61 DM
L 3 E-61 DM/SS
L 3 E-62 DM
L 3 E-62 DM/SS
LANCER II 1,4 TURBO F
LANCER II 1,4 TURBO F
ME 20
MT 22
MT 23 D
MT 24
MT 24 D
MT 25
MT 26
MT 372
PROUDIA 3,5I 24V
SIGMA 3,0I
SIGMA 3,0I BREAK
SIGMA 3,0I V6 24V DOHC
WS 200
WS 200 II
WS 300
WS 300 II
MITSUBISHI 4X4
GALLOPER 3,0 V6
GRAND PAJERO 3,5 V6 GDI
OUTLANDER 2,0 16V/4WD
OUTLANDER 2,0 16V/4WD
PAJERO II 3,0I V6
PAJERO II 3,0I V6
PAJERO II 3,5I V6 24V
PAJERO II 3,5I V6 24V
PAJERO SPORT 3,0 V6 24V
PAJERO SPORT 3,0 V6 24V
MITSUBISHI VU/LT/LW
L 200 2,4
L 200 2,6 4WD
NAGANO
NS 25-2
NS 45-2
NEGRI
R 240 BHHP 21ON-M
R 255 HHP 210N
R 280 BH 210
NEW HOLLAND
BOOMER 40
BOOMER 50
EC 25
GT 65
GT 75
WORKMASTER 35
WORKMASTER 40
NORTON
CSB 1
NTC
TRT 14
VT 080
VT 090



VT 100
O & K
RH 1-17
RH 1-21
RH 1-35
OPEL 4X4
MONTEREY 3,2I V6 24V
OPEL VU/LT/LW
CAMPO 1,6
CAMPO 2,3
CAMPO 2,3I
MIDI 2,0 ESSENCE
MIDI 2,2 DIESEL
PEZZOLATO
ORIZ 30 T
PZ 140
PLUMETT
TL 3022
POWERFAB
360
PROTON
ARENA 1,5
RENAULT AGRI
18-14 HD
RIMAC
MOBY 500 COMPACT
ROTAIR
R 600
R 70.1
VRK 160
VRK 200
VRK 220 AE
SAKAI
PT 310
SAMBRON
D 30 S
SAMSUNG
SF 250
SCHAEFF
HR 11
HR 13
HR 14
HR 2
HR 307
HR 8
SKL 809
SKL 811
SDMO
ALIZE 5000 DE
ALIZE 7500 DEUK
TM 16
TM 16 K
SHIBAURA
CM 214
GT 14
GT 141
GT 16
GT 161
SIMA
COBRA
SMART
FORFOUR 1,5 BRABUS
SMG
FS 500 C
FS 500 F
SODY
SL 34.18 R
STIGA
PARC PRO 900 AWX
SUBARU
JUSTY 1,0
JUSTY 1,0 4WD
JUSTY 1,2
JUSTY 1,2 4WD
LEGACY 3,0 H6
LEGACY 3,0I 24V
LIBERO 1,0 4WD E 10
MINIBUS VAN 700



MINI JUMBO 700
MINI JUMBO 700
OUTBACK 3,0 H6
OUTBACK 3,0I 24V
SVX 3,3I 24V
TEREX
TC 15
TC 16
TC 16 TD
TC 29
TC 37
THORNYCROFT
33
50
60 D
60 E
80 D
80 E
TIMBERWOLF
TW 1
TW 125 PH
TW 160 PH
TOYOTA
2 SDK 6
COROLLA VI 1,9 D
SDK 4
SDK 6
TYM
T 264
T 264 NH
TYROLIT
HFSD 600 G20
UNIC CRANES
URW 376
VERMEER
RT 200
SC 252
VOELKER
ED 602
WACKER
CRT 36-24 A
CRT 36-26 A
GS 12 A
RD 11 AEC
VPA 1740
WEBER
CR 9 Hd-CCD
CR 9 Hd-E
WEIDEMANN
1002 D/M
1702 D/M
1802 D/M
2002 D/M
811
911 D/M
912
912 D/M
914
916 D/M
917 D/M
WFM
12000 MTHE
WINAIR
SC 1500 H.ES/HDE
SC 1800
SC 2200 HDE
WINTERSTEIGER
PLOTSEED TC
ZUEKO
OELLE TR 1000 

Caractéristiques

Affectation ACURA : CL I 2,2 AT/MT , CL I 2,3 AT/MT , CL I 3,0 AT , CL II 3,2
AT/MT , CL II 3,2 TYPE S AT/MT , CSX 2.0 MT , CSX 2.0 MT/AT , EL II
1,7 MT/AT , ILX 1.5 HYB CVT , ILX 2.0 AT , ILX 2.4 MT , INTEGRA II
1,8 MT/AT , INTEGRA III 1,8 MT , INTEGRA III 1,8 MT/AT , INTEGRA
III 1,8 MT/AT , MDX I 3,5 AT , MDX I 3,5 AT , MDX I 3,5 AT , MDX II 3,7



AT , MDX II 3,7 AT , MDX III 3,5 IVTEC AWD , RDX I 2,3 AT , RDX I 2,3
AT , RDX II 3,5 AT , RL I 3.5 AT , RL I 3.5 AT , RL I 3.5 AT , RL II 3.5
AT , RL II 3.5 AT , RL II 3.7 AT , SLX 3.2 MT/AT , SLX 3.5 MT/AT , TL
3,2 TYPE S , TL I 2.5 AT , TL II 2.5 AT , TL II 3.2 AT , TL II 3.2 AT , TL II
3.2 AT , TL II 3.2 AT , TL III 3.2 MT/AT , TL III 3.2 MT/AT , TL III 3.2
MT/AT , TL III 3.2 MT/AT , TL IV 3.5 AT , TL IV 3.5 AT , TL IV 3.7
MT/AT , TL IV 3.7 MT/AT , TSX I 2.4 AT , TSX I 2.4 AT , TSX I 2.4 MT ,
TSX I 2.4 MT , TSX II 2.4 AT , TSX II 2.4 AT BREAK , TSX II 2.4 MT ,
TSX II 3.5 AT , TSX II 3.5 AT BREAK , ZDX 3,7 AT | AIRMAN : AX 29 U
, AX 32 U , AX 36 U , AX 40 U , AX 50 U , AX 58 MU | AIRO : A 16
JRTD | APPLIED : 414 RS | ASIA MOTORS : ROCSTA 2,2 DIESEL |
ATLAS : AM 29 R , AR 100 B | ATLAS COPCO : BG 470 , QEP R14 ,
XAS 27 | ATMOS : AT 12 , AT 14 | AUSA : 200 RH , 200 RHG , 200
RHP , 250 AH/AHG , 250 RHG , 300 AH/AHG , 300 RH , 300 RHG ,
300 RHG , 300 RMG , 350 AH/AHG , 400 AH/AHG , BD 250 H , CE 11 ,
CE 16 , CE 20 , CH 130 , CH 150 X4 , CH 200 X4 , DV 17 , M 250 M |
AVANT TECNO : AVANT 216 | BARRETO : 2024 TK , 2036 RTM , E
2024 TK | BRANSON : 2200 , 2400 , 2800 H , 2810 , 2910 , 2910 I ,
3110 I , 3120 R , 3510 , 3510 H , 3510 I , 3510-1 , 3520 , 3520 R , 3820
, 3820 I , 4020 , 4020 R , 4220 , 4220 I , 4320 , 4720 , 4720 H , 4720 I ,
5220 C , 5530 C , 5530 R | CATERPILLAR : GP 30 | CEDIMA : CF 2015
B | CLARK : C 25 L , GPM 12-20 H L9116 , GPM 12-20 L 7462 |
CLIPPER : CS B1 , CSB 1 P121 | COMPAIR-HOLMAN : C 10 , C 12 , C
14 | DIMACO : JT 250 , JT 250/22 , JTE 16460 | DITCH WITCH : 1820
H , SK 500 | DIXON : GRIZZLY 60 | DONGNAN : FREECA 2,0 L ,
FREECA 2,0 L , SOVERAN 2,4 L | DOOSAN DAEWOO : D 25 G , G 20
E-5 , G 25 E-5 , G 30 E-5 , GC 20 E-5 , GC 25 E-5 , GC 30 E-5 , GC 33
E-5 , SOLAR 030 , SOLAR 030 , SOLAR 030 PLUS , SOLAR 035 |
DOSKO : 691 SP , 691 SP | DYNAPAC : BG 70 , CC 102/C , CC 122/C
, CC 132 , CC 142/C , CC 900 G | EUROCOMACH : ES 150 , ES 400
ZT , ES 500 | EUROPOWER : EP 13500 TE , EP 15000 TE |
EUROTHOM : TS 30 R , TS 35 | FERRARI AGRI : 18 , 18 , 20 , 20 , 22 ,
22 , 22-3 W , 3 W , 3 W , 66 D , 66 D | FIAT HITACHI : EX 50 U |
FUCHS : 1.6 | GEHL : MB 288 , MB 358 , SL 1620 , SL 1620 , SL 1625 ,
SL 1640 , SL 2610 | GENSET : MPM 8/270 I-EL/H | GESAN : G 12 TFH
| GOLZ : FS 200 | GRADEN : CSI CONTOUR SAND INJECTION |
GREEN MECH : ARBOMASTER 220 , ARBORIST 19/28 MT50 , STC
220 MT 55 | GUIDETTI : MES 520 , MF 450 | HAKO : 1400 D , 1401 |
HANIX : H 08-2 , H 26/B , H 29 A , H 30 , H 35 A , H 36 B/R , H 50 B , N
06 SS , N 08-02 , N 11 , N 21 SS , N 220 , N 250 , N 350 , SB 15 |
HIMOINSA : HRYW 45 T5 S5 , HRYW-17 T5 , HYW 17 T5 , HYW 20 T5
INS | HITACHI : EX 17-2 B , EX 29 U , EX 30 U , EX 32 U , EX 36 U ,
EX 40 U , EX 50 U , EX 55 UR-3 , UE 04 , UE 04 , UE 10 , UE 12 , UE
15 , UE 20 , UE 30 , UE 40 , ZX 50 U ZAXIS , ZX 75 US-3 ZAXIS , ZX
75 US-A ZAXIS , ZX 75 USK-3 ZAXIS , ZX 80 SB ZAXIS , ZX 80 ZAXIS
, ZX 85 US ZAXIS , ZX 85 US-3 LC ZAXIS , ZX 85 US-3 ZAXIS , ZX 85
USB-3 ZAXIS , ZX 85 USB-5A ZAXIS , ZX 85 USB-6 , ZX 85 USBLC-3
ZAXIS , ZX 85 USBLCN-3 ZAXIS | HONDA : ACCORD IV 2,0 16V ,
ACCORD IV 2,0I 16V , ACCORD IV 2,2I 16V/AUTOMATIC , ACCORD
V COUPE 2,2I ES , ACCORD VI 2,0I LS , ACCORD VI 2,2I 16V VTEC ,
ACCORD VII 2,3 HATCHBACK , ACCORD VII 2,3I 16V , CIVIC IV 1,3 ,
CIVIC IV 1,3 16V HATCHBACK , CIVIC IV 1,3 16V HATCHBACK ,
CIVIC IV 1,5I 16V , CIVIC IV 1,5I 16V , CIVIC IV 1,6I 16V , CIVIC
SHUTTLE II 1,4I 16V , CIVIC SHUTTLE II 1,5I 16V , CIVIC SHUTTLE II
1,6 4X4 , CIVIC VI 1,4 16V AERODECK , CIVIC VI 1,4 16V FASTBACK
, CIVIC VI 1,4I HATCHBACK , CIVIC VI 1,4I S HATCHBACK , CIVIC VII
1,4I S HATCHBACK , CIVIC VII 2,0 TYPE R , CIVIC VII 2,0I SPORT
HATCHBACK , CONCERTO 1,4 , CONCERTO 1,4 , CONCERTO 1,5I
16V , CONCERTO 1,6 , CONCERTO 1,6 16V , CONCERTO 1,6I 16V ,
CONCERTO 1,6I 16V , CR-V 2,0I 16V , CR-V 2,0I 16V , CRX II 1,6I
16V , CRX II 1,6I 16V , CRX II 1,6I 16V , CRX II 1,6I 16V , CRX II 1,6I
16V , CRX II 1,6I 16V , CRX II 1,6I 16V VTEC , CRX II 1,6I 16V VTEC ,
EXT 12 D , G 1250 , GX 360 , GX 360 K1 , GX 360 OHC , GX 610 , GX
610 K1 , GX 620 , GX 620 K1 , GX 630 , GX 640 , GX 660 , GX 670 ,
GX 690 , GXV 610 , GXV 610 K1 , GXV 620 , GXV 620 K1 , GXV 630 ,
GXV 660 , GXV 670 , GXV 690 , H 4514 , H 6522 , HF 2620 HTE , HS
1810 Z SNOWFIGHTER , HS 2411 Z , HT 3813 , JAZZ II 1,2I-DSI ,
JAZZ II 1,4I-DSI , LEGEND III 3,5I 24V V6 , LOGO 1,3I , ODYSSEY 2,3
, ODYSSEY 2,3 4X4 , ODYSSEY 3,5 , ODYSSEY 3,5 , ODYSSEY 3,5 ,
PILOT 3,5 4WD , S 2000 2,0 , S 2000 2,0 VTEC , S 2000 2,2 VTEC |
HONDA MOTO : 1000 VF F , 1000 VF R , 1100 VF C , 1100 VT C
SHADOW , 400 VF F2E , 400 VF FC , 400 VF FD , 450 Z LTD , 500 VF
, 500 VF , 500 VT C , 500 VT CD , 500 VT CUSTOM , 500 VT E , 700
VF C MAGNA , 750 CBX F , 750 VF F , 750 VF S , 750 VFC V45
MAGNA , 750 VFR , 750 VN , 750 VT C/C2 , 750 XLV R | HONDA
VU/LT/LW : ACTY 550 , ACTY 550 , ACTY 550 , ACTY 550 , ACTY 550
| HUKI : 250 , 280 | HUSTLER : MINI Z | HYDRAMAC : 11 C |
HYDROSTRESS : HFSP 600 G20 | HYSTER : HC 60 XL | HYUNDAI :



ACCENT 1,3 , ACCENT 1,3 , ACCENT 1,3 , ACCENT 1,3 , ACCENT
1,3 , ACCENT 1,3 , ACCENT 1,3 12V , ACCENT 1,4 , ACCENT 1,4
BERLINE , ACCENT 1,4 BERLINE , ACCENT 1,4 BERLINE , ACCENT
1,4 GL , ACCENT 1,5I 12V , ACCENT 1,5I 12V , ACCENT 1,5I 16V ,
ACCENT 1,5I 16V , ACCENT 1,6 , ACCENT 1,6 , ACCENT 1,6
BERLINE , ACCENT 1,6 BERLINE , ACCENT 1,6 BERLINE , ACCENT
1,6 GLS , ACCENT 1,6I 16V , COUPE 1,6I 16V , COUPE 1,6I 16V ,
COUPE 1,6I 16V , COUPE 2,0I , COUPE 2,0I , COUPE 2,0I , COUPE
2,0I 16V , COUPE 2,0I 16V FX , COUPE 2,0I CCVT , COUPE 2,7 V6 ,
COUPE 2,7 V6 , COUPE F2 EVOLUTION , CRETA 1,6 ATTITUDE ,
CRETA 1,6 MPI , CRETA 2,0 , DHY 120 KSE , ELANTRA 1,5 12V ,
ELANTRA 1,5 IE , ELANTRA 1,6 16V , ELANTRA 1,6 I , ELANTRA 1,6
IE 16V , ELANTRA 1,6 IE 16V , ELANTRA 1,6I 16V , ELANTRA 1,6I
16V , ELANTRA 1,8 16V , ELANTRA 1,8 IE 16V , ELANTRA 1,8I ,
ELANTRA 2,0 , ELANTRA 2,0 16V , ELANTRA 2,0I 16V , ELANTRA
2,0I CCVT , ELANTRA II 1,6 CCVT , ELANTRA II 1,6 CRDI , ELANTRA
II 2,0 CCVT , ELANTRA III 1,6 , ELANTRA III 1,6 , ELANTRA IV 2,0 ,
ELANTRA IV 2,0 MPI BERLINE , EXCEL 1,3 , EXCEL 1,3 , EXCEL 1,3I
12V , EXCEL 1,5I 12V , EXCEL 1,5I 16V , EXCEL II 1,3 , EXCEL II 1,3 ,
EXCEL II 1,3 , EXCEL II 1,3 , EXCEL II 1,5I 12V , EXCEL II 1,5I 16V ,
EXCEL II 1,6I 16V , GENESIS 2,0 T COUPE , GENESIS 2,0 T COUPE ,
GETZ 1,4I , GETZ 1,5 , GETZ 1,6I , GETZ 1,6I , GRANDEUR 2,4 16V ,
GRANDEUR 2,7 , GRANDEUR 2,7 , GRANDEUR 3,0 GDI ,
GRANDEUR 3,0 LPG , GRANDEUR 3,0 V6 , HDF 15/18 III , I 10 1,0
MPI , I 10 1,2 MPI , I 20 1,6 , I 30 1,4 , I 30 1,4 , I 30 1,4 BREAK , I 30
1,4 T-GDI , I 30 1,4 T-GDI BREAK , I 30 1,6 , I 30 1,6 , I 30 1,6 , I 30 1,6
16V FLEX , I 30 1,6 BREAK , I 30 1,6 BREAK , I 30 1,6 BREAK , I 30
1,6 T-GDI , I 30 2,0 , I 30 2,0 BREAK , I 30 2,0 N , I 30 2,0 N , I 30
COUPE 1,6 MPI , I 30 COUPE 1,6 T-GDI , I 30 FASTBACK 1,4 T-GDI ,
I 30 FASTBACK 2,0 N , I 30 FASTBACK 2,0 N , I 40 2,0 GDI , I 40 2,0
GDI , I 40 2,0 GDI , I 40 CW 2,0 GDI , IONIQ 1,6 GDI HYBRID , IONIQ
1,6 GDI HYBRID , IX 20 1,4 , IX 20 1,4 , IX 20 1,6 , IX 20 1,6 LPG , IX
35 2,0 , IX 35 2,0 , IX 35 2,0 , IX 35 2,0 4WD , IX 35 2,0 4WD , IX 35 2,0
4WD , IX 35 2,0 AWD , IX 35 2,4 DCVVT-I 4WD , KONA 1,6 GDI-
HYBRID , KONA 1,6 GDI-HYBRID , LANTRA 1,5 IE , LANTRA 1,5I 12V
, LANTRA 1,6 IE 16V , LANTRA 1,6 IE 16V , LANTRA 1,6I , LANTRA
1,6I 16V , LANTRA 1,8I 16V , LANTRA 1,8I 16V , LANTRA 2,0I 16V ,
MATRIX 1,8I 16V , PONY 1,3 , PONY 1,3 , PONY 1,3I 12V , PONY 1,5I
12V , PONY 1,5I 16V , S COUPE 1,5I , S COUPE 1,5I , S COUPE 1,5I
TURBO , SANTAMO 2,0I 16V/4WD , SOLARIS 1,4 , SOLARIS 1,4
BERLINE , SOLARIS 1,6 , SOLARIS 1,6 BERLINE , SOLARIS 1,6
BERLINE , SONATA II 1,8I , SONATA II 2,0I , SONATA III 1,8 GLS ,
SONATA III 1,8I , SONATA III 2,0I , SONATA III 2,0I , SONATA III 2,0I
16V , SONATA III 2,0I 16V , SONATA III 2,0I 16V , SONATA III 3,0I V6 ,
SONATA IV 2,0I 16V , SONATA IV 2,0I 16V , SONATA IV 2,4I 16V ,
SONATA IV 2,5I V6 , SONATA IV 2,7I V6 , SONATA V 2,0 VVTI GLS ,
SONATA V 2,0 VVTI GLS , SONATA V 2,4I , SONATA VI 2,0 HYBRID ,
SONATA VI 2,0I , SONATA VII 2,0 , SONATA VII 2,0 CVVT , SONATA
VII 2,0 HYBRID , SONATA VII 2,4 , SONATA VII 2,4 , SONATA VIII 2,0
CVVL , SONATA VIII 2,0 CVVL , SONATA VIII 2,0 LPI , STAREX 2,4I ,
STAREX 2,4I 4WD , STELLAR 1,4 , STELLAR 1,6 , TIBURON 2,0 ,
TIBURON 2,0 GK , TIBURON 2,7 VS , TRAJET 2,0I 16V , TRAJET 2,0I
16V , TRAJET 2,7I V6 , VELOSTER 1,6 GDI , VELOSTER 1,6 GDI
TURBO , VELOSTER 1,6 MPI , VELOSTER 1,6 T-GDI , XG 2,5 V6 , XG
3,0 V6 , XG 30/300 , XG 350 3,5 V6 | HYUNDAI 4X4 : GALLOPER 3,0
V6 , GALLOPER II 3,0I V6 , SANTA FE 2,0I 16V 2WD , SANTA FE 2,4I
16V/4WD , SANTA FE 2,4I 16V/4WD , SANTA FE 2,7 4WD , SANTA
FE 2,7I V6 4WD , SANTA FE III 2,4 , SANTA FE III 2,4 4WD , SANTA
FE III 2,4 CCVT , TERRACAN 3,5I V6 4WD , TERRACAN 3,5I V6 4WD
, TUCSON II 2,0 GDI/4WD | HYUNDAI VU/LT/LW : H 100 2,4 , H 100
2,4I , H 100 2,4I , H 150 2,4 , H 150 2,4 , H 200 2,4 , H 200 2,4 , H 200
2,4/4WD , H-1 2,4 , H-1 2,4 , H-1 2,4I 16V/4WD , I 30 COMBI VAN 1,4 T-
GDI , I 30 HATCHBACK VAN 1,4 T-GDI , PORTER 2,4I | IHI : 16 N , 17
J , 18 J , 18 N , 25 NX , 30 NX , 35 N , 35 NX , 40 NX , 45 N , 45 NX ,
45 NX-2 , 50 N , 50 NX , 55 N , IS 16 N , IS 17 JE , IS 17 NE , IS 20 JX ,
IS 30 JX , IS 35 JX , IS 35 N , IS 40 JX , IS 45 J 2/5 | IMEF : 1.15 |
ISEKI : E 393 G , MT 200 , TM 215 , TS 1510 , TU 1400 , TU 1500 , TU
1600 , TX 1300 , TX 1300 F , TX 1416 , TX 1500 , TX 1500 F , TX 1510
, TX 2140 , TX 2160 | ISUZU : 3 KB 1 , 3 LD 1 PA , 3 LP 1 , 4 LE 1
PA07 , 4 LE 1N4PV , GEMINI 1,5 , GEMINI 1,5 CAT , GEMINI 1,6 GTI
16V , IMPULSE 1,6 , IMPULSE 1,6 | ISUZU 4X4 : TROOPER 2,3 4X4 ,
TROOPER 2,6I 4X4 , TROOPER 3,2 24V | ISUZU VU/LT/LW : CAMPO
2,0 , CAMPO 2,0 , CAMPO 2,0 4WD , CAMPO 2,0 4WD , CAMPO 2,3 ,
CAMPO 2,3 , CAMPO 2,3 4X4 , CAMPO 2,3 4X4 , CAMPO 2,4 TD , KB
200 , KB 260 , KB 320 , KB 320 , KB 350 I , MIDI 2,0 ESSENCE , MIDI
2,2 DIESEL | JAC MOTORS : AFFINER BENZIN | JEKKO : SPX 1275 |
JINMA : 224 | KAESER : M 13 , M 13 | KANGA : PW 628 , PW 628 |
KÄRCHER : HD 9/50 , HD 9/50 PE | KAWASAKI MOTO : 440 EN , 450



EN , 500 GPZ S | KIA : CARENS II 1,6 16V , CARENS II 1,8 16V ,
CEE00 1,4 LPG , CEED 1,6 , CEE'D 1,6 CVVT , CEE'D 1,6 GT , CEE'D
1,6 LPG , CEED 1,6 T-GDI GT , CEE'D 2,0 16V , CEED
SPORTSWAGON 1,6 GDI HYBRID , CEED SPORTSWAGON 1,6 GDI
HYBRID , CEE'D SW 1,4 , CEE'D SW 1,4 LPG , JOICE 2,0 , JOICE 2,0
, MAGENTIS 2,0 16V , MAGENTIS 2,5 V6 24V , MAGENTIS II 2,7 ,
NIRO 1,6 GDI HYBRID , NIRO 1,6 GDI HYBRID , OPIRUS 3,0 ,
OPIRUS 3,5 V6 , OPTIMA 1,6 T-GDI , OPTIMA 2,0 , OPTIMA 2,0 ,
OPTIMA 2,0 , OPTIMA 2,0 CVVL , OPTIMA 2,0 CVVL , OPTIMA 2,0
CVVL , OPTIMA 2,0 CVVL , OPTIMA 2,0 CVVT HYBRID , OPTIMA 2,0
CVVT HYBRID , OPTIMA 2,0 GDI HYBRID , OPTIMA 2,0 GDI HYBRID
, OPTIMA 2,0 T-GDI , OPTIMA 2,0 T-GDI , OPTIMA 2,4 , OPTIMA 2,4 ,
OPTIMA 2,4 CVVT , OPTIMA 2,4 HYBRID , OPTIMA SPORTSWAGON
1,6 T-GDI , OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 CVVL , OPTIMA
SPORTSWAGON 2,0 GDI HYBRID , OPTIMA SPORTSWAGON 2,0
GDI HYBRID , OPTIMA SPORTSWAGON 2,0 T-GDI , OPTIMA
SPORTSWAGON 2,0 T-GDI GT , PRO CEE'D 1,4 CVVT , PRO CEE'D
1,6 GT , PROCEED 1,4 T-GDI , PROCEED 1,6 T-GDI , PROCEED 1,6
T-GDI , RIO II 1,4 , RIO II 1,4I 16V , RIO II 1,6 CCVT , RIO III 1,4 CVVT
, RIO III 1,4 CVVT BERLINE , RIO III 1,6 CVVT , RIO IV 1,6 , SELTOS
1,6 MPI , SELTOS 1,6 MPI 4WD , SELTOS 2,0 MPI , SELTOS 2,0 MPI
4WD , SOUL 1,6 CVVT , SOUL 1,6 GDI , SOUL 1,6 LPG , SOUL II 1,6
TGDI , SOUL II 2,0 CVVT , SOUL III 1,6 MPI , SOUL III 1,6 T-GDI ,
SOUL III 2,0 MPI , STINGER 2,0 T-GDI , STINGER 2,0 T-GDI ,
STINGER 2,0 T-GDI , STINGER 2,0 T-GDI , STINGER 2,0 T-GDI ,
STINGER 2,0 T-GDI 4WD , STINGER 2,0 T-GDI 4WD , STINGER 2,0 T-
GDI 4WD , VENGA 1,4 LPG , XCEED 1,4 T-GDI , XCEED 1,6 GDI
HYBRID , XCEED 1,6 GDI HYBRID , XCEED 1,6 T-GDI , XCEED 1,6 T-
GDI | KIA 4X4 : RETONA 2,0 TD , SORENTO 2,4I , SORENTO 3,3 V6 ,
SORENTO 3,5 V6 , SORENTO II 2,4 LPG , SORENTO II 2,4 LPG 4WD
, SORENTO III 2,4 GDI , SORENTO III 2,4 GDI 4WD , SPORTAGE 2,0
, SPORTAGE 2,0 AWD , SPORTAGE 2,0 CVVT , SPORTAGE 2,0
CVVT , SPORTAGE 2,0 CVVT , SPORTAGE 2,0 CVVT AWD ,
SPORTAGE 2,0 CVVT AWD , SPORTAGE 2,4 GDI AWD | KIA
VU/LT/LW : CEED HATCHBACK VAN 1,6 T-GDI GT , NIRO GDI
HYBRID VAN , NIRO GDI HYBRID VAN , PROCEED COMBI VAN 1,4
T-GDI , PROCEED COMBI VAN 1,6 T-GDI GT , RIO III HATCHBACK
VAN 1,4 CVVT , STINGER HATCHBACK VAN 2,0 T-GDI | KIOTI : CK
20 , CK 20 H , CK 22 , CK 22 HST , CS 2220 , CS 2510 H , CS 2610 H ,
K9 2400 UTV , K9 2440 UTV , LB 1714 , LB 1914 , MEC 2200 , MEC
2210 | KIPOR : KD 388 , KDD 06 T , KPE 11 SS | KOHLER : 10 EOR ,
10 EORZ , 10 EOZ , 10 EOZD , 11 EFOZ , 11 EFOZD , 11.5 EFOZ ,
11.5 EFOZD , 12.5 CCO , 13 EFOZ , 13 EFOZD , 13 EOZ , 13 EOZD ,
15 EORZ , 15.5 EOZ , 15.5 EOZD , 16 EFOZ , 16 EFOZD , 17 EFOZD ,
17.5 EFOZ , 17.5 EFOZD , 19 EFOZ , 19 EFOZD , 20 CCFO , 20 CCO ,
20 CCOZ , 20 EFOZ , 20 EFOZD , 20 EOR , 20 EORZ , 20 EOZ , 20
EOZD , 20 RCOZN , 23 EFOZ , 23 EFOZD , 23 EOZ , 23 EOZD , 24
EOZ , 24 EOZD , 27 EFOZ , 27 EFOZD , 28 EOZ , 28 EOZD , 32 EOZ ,
32 EOZD , 4 EFOZ , 5 CCOZ , 5 EOZ , 6 EFOR , 6 EFORZ , 6.5 EFOZ ,
6.5 EFOZD , 6.5 EOZ , 7 EFOZD , 7.5 EFOR , 7.5 EOR , 7.5 EORZ , 8
EFOZ , 8 EOZ , 8 EOZD , 9 CCOZ , 9 EFOR , 9 EFORZ , 9 EFOZ , 9
EFOZD , 9 EOZ , 9 EOZD | KOMATSU : 3 D 84 F2H , FD 25-14 , FD
25-T14 , FD 30 T-12 , FD 30-12 , FD 30-14 , PC 08 UU , PC 10 , PC
20-7 , PC 40-6 F | KREBER : K 436-2 , K 436-2 T , K 446-2 , K 750-2 T |
KUBOTA : L 1500 , MF 5700 | KUKJE MACHINERY : 3 T 84L-ATC , A
1000 N2 , A 1100 N2 , A 1100 T1 , A 1400 N3 , A 1500 N2 , A 1700 N2 ,
A 1700 T1 , A 2000 N2 , A 2000 N3 , A 2300 N2 , A 2300 T2 | LANDINI :
1-25 , X 10-25H , X 10-25M | LIFTER PRAMAC : S 12000 TH/SHEPI |
LONKING : CDM 6016 | LOTUS : ELAN , ELAN , ELAN SE 1,6 TURBO
, ELAN SE 1,6 TURBO | LS : NEO 41 , NEO 41 , NEO 41 CABINE ,
NEO 41 CABINE , NEO 47 , NEO 47 , NEO 47 CABINE , NEO 47
CABINE , NEO 60 , NEO 60 , NEO 60 CABINE , NEO 60 CABINE , RIO
36 I HST , RIO 36 I HST , RIO 41 , RIO 50 , RIO 50 , U 43 , U 50 | MAC
CORMICK : X 10.25H , X 10.25M , X 10-25 H | MAHINDRA : 2310 ,
2310 HST , 2810 , 2810 , 2810 HST , 3510 , 3510 , 3510 , 3510 HST ,
4110 , 4110 , 4110 , 4510 C | MASTERPAC : PRT 73 | MASTERVOLT :
WHISPER 6 , WHISPER 8 | MAZDA : 3 2,0 CD , 6 2,0 CD , 6 2,2 MRZ-
CD , 6 2,2 MRZ-CD , 6 2,2 MRZ-CD , 6 2,2 MRZ-CD , 6 2,2 MRZ-CD , 6
2,2 MRZ-CD HATCHBACK , CX 7 2,2 MZR-CD AWD | MENZI-MUCK :
2000 | MERLO : CINGO M 10-2 | MITSUBISHI : 3000 GT TWIN TURBO
, 3000 GT TWIN TURBO , BS 3 G , C 75 , FG 30 , FG 35 A , FG 40 F29
, GALANT 2,5I V6 24V , GALANT 2,5I V6 24V , K 3 B , K 3 C , K 3 D-61
DM/SS , K 3 E , K 3 F , K 4 C , K 4 C-61 SS , K 4 D-61 SS , K 4 E , K 4
E-61 DM , K 4 E-61 DML , L 2 A-61 , L 2 A-61 SS , L 2 A-62 DM , L 2
C-61 , L 2 C-61 DM , L 2 C-62 , L 2 C-62 DM , L 2 E , L 2 E-61 DM , L 2
E-61 DM/SS , L 2 E-62 DM , L 2 E-62 DM/SS , L 3 E-61 DM , L 3 E-61
DM/SS , L 3 E-62 DM , L 3 E-62 DM/SS , LANCER II 1,4 TURBO F ,
LANCER II 1,4 TURBO F , ME 20 , MT 22 , MT 23 D , MT 24 , MT 24 D



, MT 25 , MT 26 , MT 372 , PROUDIA 3,5I 24V , SIGMA 3,0I , SIGMA
3,0I BREAK , SIGMA 3,0I V6 24V DOHC , WS 200 , WS 200 II , WS
300 , WS 300 II | MITSUBISHI 4X4 : GALLOPER 3,0 V6 , GRAND
PAJERO 3,5 V6 GDI , OUTLANDER 2,0 16V/4WD , OUTLANDER 2,0
16V/4WD , PAJERO II 3,0I V6 , PAJERO II 3,0I V6 , PAJERO II 3,5I V6
24V , PAJERO II 3,5I V6 24V , PAJERO SPORT 3,0 V6 24V , PAJERO
SPORT 3,0 V6 24V | MITSUBISHI VU/LT/LW : L 200 2,4 , L 200 2,6
4WD | NAGANO : NS 25-2 , NS 45-2 | NEGRI : R 240 BHHP 21ON-M ,
R 255 HHP 210N , R 280 BH 210 | NEW HOLLAND : EC 25 , GT 65 ,
GT 75 | NORTON : CSB 1 | NTC : TRT 14 , VT 080 , VT 090 , VT 100 |
O & K : RH 1-17 , RH 1-21 , RH 1-35 | OPEL 4X4 : MONTEREY 3,2I V6
24V | OPEL VU/LT/LW : CAMPO 1,6 , CAMPO 2,3 , CAMPO 2,3I , MIDI
2,0 ESSENCE , MIDI 2,2 DIESEL | PEZZOLATO : ORIZ 30 T , PZ 140 |
PLUMETT : TL 3022 | POWERFAB : 360 | PROTON : ARENA 1,5 |
RENAULT AGRI : 18-14 HD | RIMAC : MOBY 500 COMPACT |
ROTAIR : R 600 , R 70.1 , VRK 160 , VRK 200 , VRK 220 AE | SAKAI :
PT 310 | SAMBRON : D 30 S | SAMSUNG : SF 250 | SCHAEFF : HR
11 , HR 13 , HR 14 , HR 2 , HR 307 , HR 8 , SKL 809 , SKL 811 | SDMO
: ALIZE 5000 DE , ALIZE 7500 DEUK , TM 16 , TM 16 K | SHIBAURA :
CM 214 , GT 14 , GT 141 , GT 16 , GT 161 | SIMA : COBRA | SMART :
FORFOUR 1,5 BRABUS | SMG : FS 500 C , FS 500 F | SODY : SL
34.18 R | SUBARU : JUSTY 1,0 , JUSTY 1,0 4WD , JUSTY 1,2 , JUSTY
1,2 4WD , LEGACY 3,0 H6 , LEGACY 3,0I 24V , LIBERO 1,0 4WD E 10
, MINI JUMBO 700 , MINI JUMBO 700 , MINIBUS VAN 700 , OUTBACK
3,0 H6 , OUTBACK 3,0I 24V , SVX 3,3I 24V | TEREX : TC 15 , TC 16 ,
TC 16 TD , TC 29 , TC 37 | THORNYCROFT : 33 , 50 , 60 D , 60 E , 80
D , 80 E | TIMBERWOLF : TW 1 , TW 125 PH , TW 160 PH | TOYOTA :
2 SDK 6 , COROLLA VI 1,9 D , SDK 4 , SDK 6 | TYM : T 264 , T 264
NH | TYROLIT : HFSD 600 G20 | UNIC CRANES : URW 376 |
VERMEER : RT 200 , SC 252 | VOELKER : ED 602 | WACKER : CRT
36-24 A , CRT 36-26 A , GS 12 A , RD 11 AEC , VPA 1740 |
WEIDEMANN : 1002 D/M , 1702 D/M , 1802 D/M , 2002 D/M , 811 , 911
D/M , 912 , 912 D/M , 914 , 916 D/M , 917 D/M | WFM : 12000 MTHE |
WINAIR : SC 1500 H.ES/HDE , SC 1800 , SC 2200 HDE | ZUEKO :
OELLE TR 1000

Type Filtre à huile

D1 (mm) 83

H1 (mm) 76.0 mm

D2 (mm) 80 mm

D3 (mm) 64

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque ACURA, HONDA, HYUNDAI, KIA, KOHLER

H3 (mm) 8.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB CY 003 | FO 013 A | HO 605 | MO 429 | MN 000036 | 0560410MI12 |
86.70000.04 | 86.70000.05 | B 1421 | B 1425 | B 227 | B 227 CLA | B
421 | B 7243 | B 7407 | F026407077 | F026407124 | P 3316 | P 7124 |
0451103316 | 9000022700 | 6644121 | Z 819 | 672 | P 50-2009 | P
55-0162 | P 55-0642 | A 403646 | D 460903 | HRA 1102000A3 |
400404-00036 | 894456-7411 | 894456-7412 | 4700945136 | 908404 |
834377630 | FT 4907 | LF 16224 | LF 3537 | PH 2871 | PH 3593 | PH
3593 A | PH 4870 | TG 6010 A | H 13 W 01 | H 13 W 02 | 4341988 |
4454526 | 4463783 | 15220-PH1-004 | 15220-PH1-014 | 15400-PLM-
A03 | 15400-POH-305PE | 15400-P0H-305 | 15400-ZJ-004 |
15400-ZJ1-999AH | 15410-MB0-003 | 15410-MG7-003 |
15410-MJO-003 | 15410-MJO-004 | 15410-MJ0-003 | 15410-MJ0-004 |
15410-MJ0-405 | 15410-679-013 | 6208-14670 | 15400-MG7-003 |
15400-MJ0-003 | 15400-MJ0-004 | 15400-PH1-F01 | 15400-PH1-F02 |
15400-PH9-004 | 15400-PR3-003 | 15400-PR3-004 | 15400-PR3-305 |
15400-PR9-004 | 15400-TH1-F01 | 15400-TH1-F02 | 15400-ZJ1-004 |
15400-611-003 | 15400-679-004 | 15400-679-013 | 15400-679-023 |
15400-679-033 | XKBH-00026 | 26300-35503 | 26300-35505 |
26300-21A00 | 26300-21000 | 26300-35A00 | 26300-35056 |
26300-35500 | 26300-35501 | 26300-35502 | 26300-35504 |
46322-39000 | OE 29 | 12188944567411 | 5650-040-9365-0 |
5669-017-4400-0 | 5669-665-4000-0 | 5-86000179-0 | 5-86003476-0 |
5-87610008-0 | 8-86000179-0 | 8-94135747-1 | 8-94149418-0 |
8-94411084-0 | 8-94430411-0 | 8-94430411-1 | 8-94456741-0 |



8-94456741-1 | 8-94456741-2 | 70047558 | 16097-1053 | 16097-1054 |
16097-1056 | 26300-35504 | GM 47465 | 229678 | 229841 | 252834 | FJ
4203-35-500 | Z14-12915035151 | 37A-98-12230 | 600-211-5520 | ELH
4143 | ELH 4264 | PH 2805 | PH 2808 | MA 307-H | AW 207 | AW 36 |
CV 443 | OC 1254 | OC 230 | OC 500 | PER 4459 | MW 68 | MW 810 |
W 712 | 18 | W 811 | 80 | E5205-32091 | 390963700 | K 9665400 | MD
017440 | MD 097003 | MD 136790 | MD 352626 | MM 409365 |
34540-01300 | 34540-11300 | MT 40006977 | SBA 454520010 |
AY100-HN022 | AY100-MT029 | 185-5409 | 852-123 | 650393 |
94456741 | 1109-F7 | 1109-G5 | LS 465 | LS 489 A | LS 705 | AL 304 |
FT 4907 | SP 4032 | SP 4656 | TO 1003 | TO 1003 | 1 | 340501050 |
454520010 | S 6901 R | 15208-AA030 | 15208-AA031 | 38087-2100 |
4203-35400 | 4203-35410 | 4203-35500 | 42033-5410 | 42033-5500 | TY
12915035153 | 110170 | R 96 | D 27505-04 | 127987 | 23.184.00 |
23.243.00 | 23.271.00 | 23.461.00 | 23.485.00 | 23.583.00 | 1600554 |
51064 | 51334 | 51381 | 57092 | WL 7081 | WL 7171 | WGH 1878 |
WGL 3403 | WGL 3462 | WGL 9102 | WGL 9105 | 5669-665-4000-0 | A

D7 M20X1,5

H2 (mm) 73 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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